
 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 16/27.03.2018 
privind alegerea Preşedintelui de şedinţă pentru un mandat de 3 luni, 

 respectiv lunile APRILIE, MAI și IUNIE 2018 
 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind alegerea Preşedintelui de şedinţă pentru un mandat de 3 luni, respectiv lunile 

APRILIE, MAI și IUNIE 2018; Expunerea de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; 
raportul compartimentului de specialitate înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanța sub                      
nr. 3361/22.03.2018; Expunerea de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; raportul 
comisiei de specialitate nr. 2 a Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului Comunei 
Cobadin, jud. Constanța; 

 În conformitate cu prevederile art. 35, art. 41 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Legea nr. 393/2004 privind statutul aleşilor 
locali, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-
cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din 
Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, republicată; art. 20-21 din Legea 
cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), 
art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se alege în funcţia de Preşedinte de şedinţă, pentru un mandat de 3 luni, respectiv lunile APRILIE, 
MAI și IUNIE 2018, d-nul BALEA GHEORGHE, care va conduce şedinţele consiliului local şi va semna hotărârile 
adoptate de către acesta. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește persoana numită la art. 1 din 

prezenta. 
 
 Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, d-lui BALEA GHEORGHE, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța şi Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primariacobadin.ro. 

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi 1 vot 

“abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă 
    ABIBULA TANER                                   Contrasemnează                                                                                          
                      Secretar 

                                                                                                                               CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 17/27.03.2018  

privind aprobarea rectificării nr. 1 a BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI al Comunei Cobadin, 
jud. Constanţa, pentru anul 2018 

 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018,  

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea rectificării nr. 1 a bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Comunei Cobadin, jud. Constanţa, pentru anul 2018; Nota de Fundamentare întocmită de inițiatorul prezentului 
Proiect de hotărâre; Referatul întocmit de Compartimentul Buget-Finanţe și înregistrat sub nr. 3301/21.03.2018; 
avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin, jud. Constanța; avizul de 
legalitate al Secretarului Comunei Cobadin, jud. Constanța; 

 În conformitate cu prevederile art. 11, art. 20, alin. (1), lic. c), art. 49 şi art. 73, alin.(3) din Legea                 
nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Legii nr. 2/2018 
a bugetului de stat pe anul 2018; OUG nr. 90/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, modificarea și 
completarea unor acte acte normative și prorogarea unor termene; Legii nr. 82/1991, legea contabilității, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din 
Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, 
republicată; art. 20-21 din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), 
art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Se aprobă rectificarea nr. 1 a bugetului de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin,            

jud. Constanţa pentru anul 2018, conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.2. Compartimentul Buget-Finanţe din cadrul Primăriei Comunei Cobadin, jud. Constanța va aduce la  

îndeplinire prevederile prezentei. 
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege, Compartimentului Buget-Finanțe, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța şi 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la                             
adresa: www.primariacobadin.ro.   
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de __ voturi “pentru”, ___ vot “împotrivă”  şi                            
____ voturi “abţinere”, din numărul de ____ consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă 
    ABIBULA TANER                                 Contrasemnează                                                                                          
                      Secretar 

                                                                                                                             CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 18/27.03.2018 
privind aprobarea necesității și oportunității inițierii de către Consiliul Județean Constanța a Programului județean de 

dezvoltare prin susținerea învățământului preșcolar, primar și gimnazial din mediul rural  
al județului Constanța, în perioada 2018-2022 

 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea necesității și oportunității inițierii de către Consiliul Județean Constanța a 

Programului județean de dezvoltare prin susținerea învățământului preșcolar, primar și gimnazial din mediul rural al județului 
Constanța, în perioada 2018-2022; Expunerea de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; raportul 
compartimentului de specialitate înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanța sub nr. 3362/22.03.2018; raportul 
comisiei de specialitate nr. 1 și nr. 2 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului Comunei 
Cobadin, jud. Constanța; 

 Adresa Consiliului Județean Constanța – Cabinet Președinte nr. 4761/19.02.2018, înaintată și înregistrată la Primăria 
Comunei Cobadin, jud. Constanța sub nr. 2671/06.03.2018 privind solicitarea acordului consiliului local în vederea propunerii 
demarării ”programului de susținere a învățământului preșcolar și clasele 0-VIII din mediul rural al jud. Constanța, pentru 
perioada 2018-2022” de către CJ Constanța; 

 În conformitate cu prevederile art. 12, alin. (3), art. 91, alin. (3), lit. d) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Legea nr. 393/2004 privind statutul aleşilor locali, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din Legea nr. 
24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, republicată; art. 20-21 din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), 
art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă necesitatea și oportunitatea inițierii de către Consiliul Județean Constanța a Programului 

județean de dezvoltare prin susținerea învățământului preșcolar, primar și gimnazial din mediul rural al județului 
Constanța, în perioada 2018-2022. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește Consiliul Județean Constanța. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Consiliului Județean Constanța şi 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la 
adresa: www.primariacobadin.ro. 

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi                       

0 vot “abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă 
    ABIBULA TANER                                   Contrasemnează                                                                                          
                      Secretar 

                                                                                                                               CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 19/27.03.2018 
privind aprobarea menţinerii rețelei școloare a unităților de învățământ preuniversitar de stat de pe raza 

teritorială a Comunei Cobadin, jud. Constanța, pentru anul școlar 2018-2019 
 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea menţinerii rețelei școloare a unităților de învățământ preuniversitar de stat de 

pe raza teritorială a Comunei Cobadin, jud. Constanța, pentru anul școlar 2018-2019; Expunerea de motive întocmită de către 
inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; raportul compartimentului de specialitate înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. 
Constanța sub nr. 3363/22.03.2018;  raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. 3 a Consiliului Local al Comunei Cobadin; 
avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin;  

 Avizul ”conform” pentru organizarea rețelei școlare de pe raza teritorială a Comunei Cobadin, jud. Constanța pentru 
anul școlar 2018-2019, emis de Inspectoratul Școlar Județean Constanța și transmis prin adresa nr. 823.13 A/20.02.2018, 
înaintată și înregistrată la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanţa sub  nr. 2330/27.02.2018; 

 În conformitate cu prevederile art. 32, pct. (3) din Ordinul nr. 5472/2017 pentru aprobarea Metodologiei privind 
fundamentarea cifrei de şcolarizare  pentru învăţământul preuniversitar de stat, evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi 
şcolarizaţi  în unităţile de învăţământ particular, precum şi emiterea avizului conform în vederea  organizării reţelei unităţilor de 
învăţământ preuniversitar pentru anul şcolar 2018-2019; art.19, alin.(4), ale art. 61, alin.(2) din Legea nr. 1/2011 a educației 
naționale, republicată, cu modificările și completările ulterioare;  

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din Legea nr. 
24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, republicată; art. 20-21 din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), art. 49 şi art. 
115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1. Se aprobă menţinerea rețelei școloare a unităților de învățământ preuniversitar de stat de pe raza 

teritorială a Comunei Cobadin, jud. Constanța, pentru anul școlar 2018-2019, după cum urmează: 
 
Unități de învățământ CU personalitate 

juridică 
Unități de învățământ FĂRĂ personalitate juridică 

 
 

LICEUL COBADIN 

 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ”AUREL MARINESCU” 

COBADIN 
 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CONACU 
 

ȘCOALA PRIMARĂ NR. 2 CONACU 

 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NEGREȘTI 

 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VIIȘOARA 

 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 ”PERICLE MARTINESCU” 

VIIȘOARA 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Primarul Comunei Cobadin, prin compartimentul 

de specialitate din cadrul aparatului său de specialitate. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Inspectoratului Școlar Județean 
Constanța, Liceului Cobadin, Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin 
publicarea pe pagina de internet la adresa: www.primariacobadin.ro. 

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi                       

0 vot “abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 
 Preşedinte de şedinţă 
    ABIBULA TANER                                   Contrasemnează                                                                                          
                      Secretar 

                                                                                                                               CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 21/27.03.2018  

privind aprobarea Planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de muncă 
prevăzute de Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, pentru anul 2018 

 

Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018,  
Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea Planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru 
repartizarea orelor de muncă prevăzute de Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, pentru anul 2018; 
Expunerea de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; Raportul compartimentului de 
specialitate înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanţa sub nr. 1158/29.01.2018; raportul comisiei de 
specialitate nr. 1 a Consiliului Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa; avizul de legalitate al Secretarului 
Comunei Cobadin, jud. Constanţa;  

 Prevederile art. 6, alin. (7) din Legea nr. 416/2001, privind venitul minim garantat, cu modificările şi 
completările ulterioare; HG nr. 50/2011 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr.416/2001 
privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din 
Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), 
art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă Planul de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de muncă 

prevăzute de Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, pentru anul 2017, conform Anexei nr.1 care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Primarul Comunei Cobadin, prin Compartimentul 

de Asistenţă Socială din cadrul aparatului său de specialitate. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului Comunei Cobadin, în termenul 

prevăzut de lege, Compartimentului de Asistenţă Socială, Primarului Comunei Cobadin,  jud. Constanţa, Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primariacobadin.ro.  

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi 0 vot 

“abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă 
   ABIBULA TANER                                                      

    Contrasemnează                                                                                          
             Secretar                                                                                                                                                             
CORINA-ALINA TRĂILĂ 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 22/27.03.2018  
privind aprobarea achiziționării de servicii juridice în vederea acordării de asistenţă juridică şi reprezentare 

a intereselor unităţii administrativ-teritoriale, precum şi ale autorităţii administraţiei publice locale 
 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018,  

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea achiziționării de servicii juridice în vederea acordării de asistenţă juridică şi 

reprezentare a intereselor unităţii administrativ-teritoriale, precum şi ale autorităţii administraţiei publice locale; expunerea de 
motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; Raportul compartimentului de specialitate înregistrat la 
Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanţa sub nr. 651/17.01.2018; rapoartele comisiilor de specialitate nr. 1 și nr. 2 ale 
Consiliului Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa; avizul de legalitate al Secretarului Comunei Cobadin, jud. Constanţa;  

 În temeiul dispoziţiilor art. 1, alin. (2) din OUG nr. 26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor publice şi 
întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi completare a unor acte normative, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; art. 29, alin. 1, lit. d) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; art. 79^3 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare si functionare a consiliilor 
locale, cu modificările şi completările ulterioare;    art. 21 și art. 23 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din Legea     
nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, republicată; art. 20-21 din Legea cadru a 
descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), art. 49 şi art. 
115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se abrobă achiziționarea de servicii juridice în vederea acordării de asistenţă juridică şi reprezentare a 

intereselor unităţii administrativ-teritoriale, precum şi ale autorităţii administraţiei publice locale, pentru buna desfășurare a 
activității din cadrul Primăriei Comunei Cobadin, jud. Constanța. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se împuternicește Primarul Comunei Cobadin - d-nul COCOȘ CORNEL, 

prin compartimentele de specialitate din cadrul aparatului său de specialitate, să încheie contractele de asistență juridică având 
ca obiect serviciile juridice menționate la art. 1 și să negocieze onorariile aferente acestora. 

Art.3. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, își încetează aplicabilitatea orice alte prevederi contrare. 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului Comunei Cobadin, în termenul prevăzut de lege, 

Compartimentului Buget-Finanțe, Compartimentului Achiziții publice, Primarului Comunei Cobadin, Jud. Constanța, Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Constanţa, şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primariacobadin.ro.  

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi 0 vot “abţinere”, din 

numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 
 Preşedinte de şedinţă 
   ABIBULA TANER                                                      

      Contrasemnează                                                                                          
             Secretar                                                                                                                                                             
CORINA-ALINA TRĂILĂ 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 23/27.03.2018  
privind aprobarea numărului de acordare a burselor de ajutor social, a burselor de merit, a burselor de 

performanţă şi a burselor de studiu pentru elevii din învăţământul preuniversitar de stat 
 în anul școlar 2017-2018 

 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea numărului de acordare a burselor de ajutor social, a burselor de 

merit, a burselor de performanţă şi a burselor de studiu pentru elevii din învăţământul preuniversitar de stat în anul 
școlar 2017-2018; expunerea de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; Raportul 
compartimentului de specialitate înregistrat sub nr. 3365/22.03.2018; rapoartele comisiior de specialitate nr. 1, nr. 2 
şi nr. 3 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului Comunei Cobadin; 

 Adresele Liceului Cobadin nr. 191/2017, 1085/07.03.20182017 și 1086/07.03.2018, înaintate şi înregistrate 
la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanța sub nr. 12889/2017, precum și sub nr. 2747/09.03.2018, prin care 
aceasta solicită acordarea burselor elevilor din învăţământul preuniversitar de sta în anul școlar 2017-2018; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; art. 82 alin. (1-2), art. 105 alin. (2), lit. d) din Legea nr. 1/2011, a Educaţiei 
Naţionale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Ordinului MECTS nr. 5576/2011, privind 
aprobarea criteriilor generale de acordare a burselor elevilor din învăţământul preuniversitar de stat, republicat, cu 
modificările şi completările ulterioare; HCL Cobadin nr. 13/29.01.2016 privind aprobarea stabilirii cuantumului, a 
numărului şi a  Regulamentului de acordare a burselor de ajutor social, a burselor de merit, a burselor de 
performanţă şi a burselor de studiu pentru elevii din învăţământul preuniversitar de stat; HCL Cobadin                          
nr. 03/15.02.2018 privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, aferent 
anului 2018; 

 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din 
Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, 
republicată; art. 20-21 din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), 
art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Se aprobă numărul de acordare a burselor de ajutor social, a burselor de merit, a burselor 

de performanţă şi a burselor de studiu pentru elevii din învăţământul preuniversitar de stat în anul școlar 
2017-2018, după cum urmează: 
 Pentru SEMESTRUL I (septembrie 2017 – ianuarie 2018) 

• 40 burse de ajutor social; 
• 228 burse de merit; 
• 2 burse de performanță; 
• 4 burse de studio. 

 
 Pentru SEMESTRUL II (februarie 2018 – iunie 2018) 

• 25 burse de ajutor social; 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 321 burse de merit; 
• 2 burse de performanță. 

 
Art. 2.  Criteriile și cuantumul acordării burselor prevăzute la art. 1 din prezenta hotărâre sunt 

prevăzute în Regulamentul aprobat și însușit de către autoritatea deliberativă prin HCL Cobadin             
nr. 13/29.01.2016. 

 
Art.3.  Fondurile necesare pentru acoperirea cheltuielilor vor fi suportate din bugetul de venituri şi 

cheltuieli al Comunei Cobadin, jud. Constanţa, aferent anului 2018, în valoare de 123.300 lei (conform 
HCL nr. 03/15.02.2018 privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin,          
jud. Constanţa, aferent anului 2018), alocate din capitolul 65.02.59 (Burse). 

 
Art.4. Lista privind situaţia elevilor care beneficiază de bursele prevăzute la art. 1 din prezenta 

hotărâre va fi revizuită  de către Liceul Cobadin, jud. Constanţa şi depusă la Primăria Comunei Cobadin, 
jud. Constanța în funcţie de modificările intervenite în situaţia şcolară a elevilor, astfel: 
 pentru semestru I al anului şcolar – cu 3 (trei) zile lucrătoare de la începerea anului şcolar; 
 pentru semestrul II al anului şcolar – cu 3 (trei) zile lucrătoare de la încheierea semestrului I. 

 
Art.5 Primarul Comunei Cobadin, jud. Constanţa, în calitate de ordonator principal de credite, 

prin Compartimentul  Buget-Finanţe din cadrul Primăriei Comunei Cobadin, jud. Constanţa, vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Art.6. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, 

în termenul prevăzut de lege, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Compartimentului                 
Buget-Finanţe din cadrul Primăriei Comunei Cobadin, jud. Constanţa, Liceului Cobadin, jud. Constanța  
şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa, şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina 
de internet la adresa: www.primariacobadin.ro. 

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi              

0 vot “abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 
 

 Preşedinte de şedinţă 
  ABIBULA TANER                              Contrasemnează                                                                                          
                     Secretar 

                                                                                                                 CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 25/27.03.2018  

privind acordul Consiliului Local al Comunei Cobadin privind încheierea unui contract având ca obiect 
“asigurarea mentenanţei iluminatului public în Comuna Cobadin, jud. Constanța”, până la delegarea gestiunii 

serviciului de iluminat public al Comunei Cobadin, jud. Constanţa 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018,  

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind acordul Consiliului Local al Comunei Cobadin privind încheierea unui contract având ca 

obiect “asigurarea mentenanţei iluminatului public în Comuna Cobadin, jud. Constanța”, până la delegarea gestiunii serviciului 
de iluminat public al Comunei Cobadin, jud. Constanţa; expunerea de motive; Raportul compartimentului de specialitate 
înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanţa sub nr. 3230/19.03.2018; rapoartele comisiilor de specialitate nr. 1 și 
nr. 2 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa; avizul de legalitate al Secretarului Comunei Cobadin,               
jud. Constanţa;  
 În conformitate cu prevederile art. 1, alin. (2), art. 2, alin. (2) și (3), art. 8, alin. (1) și (2), art. 16, art. 19, alin. (1), art. 23 

din Legea nr. 230/2006 a serviciului de iluminat public, republicată, cu modificările și completările ulterioare; art. 28, alin. (2), 
art. 29, alin. (1), (4-7), art. 32, alin. (2) și (3) din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; art. 20 din Legea nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; art. 6, 8, 9, 10 și art. 11 din Ordinul A.N.R.S.C.  nr.77/2007 privind Norma metodologica de stabilire, 
ajustare sau modificare a valorii activitatilor serviciului de iluminat public; 
 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din Legea             

nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, republicată; art. 20-21 din Legea cadru a 
descentralizării nr. 195/2006; 
 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 

adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), art. 49 şi art. 115, 
alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1. Se aprobă încheierea unui contract având ca obiect “asigurarea mentenanţei iluminatului public în Comuna 

Cobadin, jud. Constanța”, până la delegarea gestiunii serviciului de iluminat public al Comunei Cobadin, jud. Constanţa. 
 

 Art.2. Se împuternicește Primarul Comunei Cobadin, jud. Constanța să semneze contractul de prestări servicii având 
ca obiect “asigurarea mentenanţei iluminatului public în Comuna Cobadin, jud. Constanța”. 

 
Art.3. Plata serviciilor prevăzute la art.1 din prezenta, se va suporta din bugetul local aferent anului 2018,      

cap.70.02.06 -  iluminat public, art. 20.01.30 – prestări servicii, în limita alocărilor bugetare. 
  

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuterniceşte Primarul Comunei Cobadin, jud. Constanţa, prin 
compartimentele Buget-finanțe și Achiziții Publice din cadrul aparatului său de specialitate. 
 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut 
de lege, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, compartimentelor Buget-finanțe și Achiziții Publice, Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: www.primariacobadin.ro.  

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi 0 vot “abţinere”, din 

numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă 
   ABIBULA TANER                                                      

    Contrasemnează                                                                                          

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Secretar                                                                                                                                                             
CORINA-ALINA TRĂILĂ 

HOTĂRÂREA NR. 26/27.03.2018  
privind stabilirea unor normative proprii de cheltuieli pentru consumul lunar de carburanţi pentru 

autovehiculele deservite de Poliţia Locală Cobadin, jud. Constanţa, aferent anului 2018 
 

Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2018,  
Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind stabilirea unor normative proprii de cheltuieli pentru consumul lunar de 
carburanţi pentru autovehiculul deservit de Poliţia Locală Cobadin, jud. Constanţa, aferent anului 2018; expunerea 
de motive întocmită de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; Raportul compartimentului de specialitate 
înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanţa sub nr. 3228/19.03.2018; raportul comisiei de specialitate 
nr. 1 a Consiliului Local al Comunei Cobadin, jud. Constanţa; avizul de legalitate al Secretarului Comunei Cobadin, 
jud. Constanţa;  
 dispoziţiile art. 73 din HG nr. 1332/2010, privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a poliţiei locale; Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; Legii nr. 2/2018 a bugetului de stat pe anul 2018; OUG nr. 90/2017 privind unele măsuri 
fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte acte normative și prorogarea unor termene; 
 Ţinând seama de prevederile art. 7 din Noul Cod Civil; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4) din 

Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare; OG nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; art. 120-121 din Constituția României, 
republicată; art. 20-21 din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006; 
 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei 

locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (1), art. 45, art. 47, art. 48, alin. (2), art. 49 şi art. 115, 
alin. (1), lit. b), art. 117, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1. Se aprobă stabilirea unor normative proprii de cheltuieli pentru consumul lunar de carburanţi pentru 
autovehiculele deservite de Poliţia Locală Cobadin, jud. Constanţa, aferent anului 2018, cu numerele de 
înmatriculare: CT-20-PCO și CT-01-PCO, în limita maximă de 400 l/lună, începând cu luna  aprilie 2018. 

 Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Primarul Comunei Cobadin, jud. Constanţa, prin 
Compartimentul Buget-finanţe și Serviciul de Poliţie Locală Cobadin, jud. Constanţa din cadrul aparatului său de 
specialitate. 

 Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege, Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Compartimentului Buget-finanţe, 
Serviciului de Poliţie Locală Cobadin, jud. Constanţa, Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: www.primariacobadin.ro.  

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi 0 vot 

“abţinere”, din numărul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 
 
 Preşedinte de şedinţă             Contrasemnează                                                                                          
   ABIBULA TANER         Secretar                                                                                                                                                             
                                                   CORINA-ALINA TRĂILĂ              

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primariacobadin.ro/

